
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VINCENZO MONTI 

VIA DON BOLDORINI 2 - POLLENZA (MC) – 62010 – Tel/fax: 0733549800 

Email:mcic817008@istruzione.it - mcic817008@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 80007300439 - Cod. Min.:MCIC817008 

 

Prot. n. 3185 C/23                    Pollenza 12.09.2014 

Circolare interna n. _______ 

          Ai docenti di Sc. Primaria 

          “A. Frank” 

          “C. Urbani” 

          “G. Natali” 

          Loro sede 

          All’albo sede 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO gli art. 7,10,396 del D.L. 297/94; 

VISTO l’art. 25 del D.L. 165/2001; 

VISTI i criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi stabiliti dal Consiglio 

d’Istituto; 

VISTA la situazione dell’organico dell’istituto relativa alla Scuola Primaria a.s. 

2014/2015; 

CONSIDERATO il Decreto 89/2009; 

VISTI i provvedimenti riguardanti la mobilità del personale docente per l’a.s. 

2014/2015; 

CONSIDERATA la proposta di nomina per due incarichi da parte della Curia Vescovile di 

Macerata prot. n. 623 H del 27.8.14 e prot. n. 623 Aj del 29.8.14; 

VISTA la C.M. 41 del 15.7.14 relativa all’adeguamento dell’organico di diritto alla 

situazione di fatto; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare l’insegnamento della lingua inglese in tutte le classi; 

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

TENUTO CONTO delle esigenze delle classi; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 2.09.2014; 

VISTE le nomine su posti disponibili effettuate dall’U.S.P. Macerata 

 

 

DECRETA 

 

sono pubblicati all’albo di questo Istituto Comprensivo e all’albo on-line gli allegati prospetti, che è 

parte integrante della presente disposizione, relativi all’assegnazione dei docenti alle classi di scuola 

primaria dei plessi scolastici “A. Frank, “C. Urbani”, “G. Natali”. 

Avverso il presente provvedimento, che ha valore di notifica formale, è ammesso ricorso al Giudice del 

Lavoro. E’ possibile altresì esperire ex art. 410 c.p.c. – come modifica dalla legge 183 del 4.11.2010 – il 

tentativo di conciliazione presso la direzione Provinciale del Lavoro di Macerata ovvero, 

alternativamente, presso la Segreteria del Contenzioso dell’U.S.R. – Ufficio VI sede territoriale 

provinciale di Macerata ex art.135 del C.C.N.L. del comparto scuola sottoscritto in data 29.11.2007. 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dr.ssa Nazzarena Lambertucci  

  
firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

mailto:mcic817008@pec.istruzione.it

